教私第1873号
令和元年７月８日
各私立小・中・高・中等教育学校長　様

各私立幼稚園・認定こども園長　様
大阪府教育庁私学課長

　　　　令和元年度　公立図書館と学校との合同研修の開催について（通知）
標記について、大阪府立中央図書館長から通知がありましたので、お知らせします。
なお、申し込みについては、実施要項に添付されている「参加申込書」を大阪府立中央図書館協力振興課担当者あて電子メールあるいはFAXにて直接提出してください。

記

１　提出方法　　別紙「参加申込書」に必要事項を記入の上、下記担当あて電子メールあ

　　　　　　　　　　るいはFAXにて提出してください。

２　提 出 先　　大阪府立中央図書館協力振興課担当者あて

　　　　　　　　　　E-mail： kikaku@library.pref.osaka.jp
　　　　　　　　　　FAX：０６－６７４５－０２６２
※ファイル名を：「(学校名)_ 公立図書館と学校との合同研修」としてください。
３　期　　限　　【第１回】　7月23日（火）

【第２回】　7月30日（火）

【第３回】　8月20日（火）

※各回、定員となり次第締め切ります。
大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　秦　　（06-6944-6956 内線4882）

幼稚園振興グループ  中川  （06-6210-9273 内線4815）

【問い合わせ先】

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　　秦

TEL 06-6944-6956 (内線4882)

【問い合わせ先】

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　　秦

TEL 06-6944-6956 (内線4882)

【問い合わせ先】

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　　秦

TEL 06-6944-6956 (内線4882)